МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА»
(ГБУ ВО ДГМА ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА)

П Р И К А З

40 2023г.

Об утверждении Положения
о студенческом патриотическом
клубе «Я горжусь»

Донецк № Е 9 > ~

С целью совершенствования системы патриотического и нравственного
воспитания обучающихся Академии, отвлечения подростков от идей экстремизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Утвердить Положение о студенческом патриотическом клубе «Я горжусь»
(Приложение)

2. Ответственность за деятельность патриотического клуба возложить на
проректора по научной, творческой и воспитательной работе Кнышеву Л.В.

3. Назначить руководителями Клуба:
- Мармазову Ольгу Ивановну доцента кафедры социально-гуманитарных
дисциплин -  группа обучающихся факультета высшего образования;
- Лещенко Аллу Григорьевну преподавателя факультета СПО - группа
обучающихся факультета среднего специального образования и Музыкальной
школы для одаренных детей. •

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Р.Н. Качалов